UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

 Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 373/TAND-HC ngày 23/8/2023 của

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm việc theo đơn khởi kiện của

ông Nguyễn Tấn Nam. Để đảm bảo thành phần làm việc với Tòa án nhân dân tỉnh,

UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Phổ Quang;

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường Phổ Quang;

- Lãnh đạo UBND xã Phổ Quang (nay là phường Phổ Quang) giai đoạn 1992-

2022 (Giao UBND phường Phổ Quang mời);

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND xã Phổ Quang (nay là phường Phổ

Quang) giai đoạn 1992-2022 (Giao UBND phường Phổ Quang mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/9/2023 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Giao Phòng Tư pháp chuẩn bị các nội dung liên quan (theo các nội dung

đề nghị tại khoản 3, Công văn số 373/TAND-HC ngày 23/8/2023 của Tòa án nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi), báo cáo Chủ tịch UBND thị xã trước 9 giờ 00 phút, ngày

05/9/2023.

b) UBND phường Phổ Quang chuẩn bị các nội dung liên quan (theo các nội

dung đề nghị tại khoản 3, Công văn số 373/TAND-HC ngày 23/8/2023 của Tòa án

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi), để có ý kiến tại buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và thời gian

để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-31T08:57:43+0700

		2023-08-31T10:16:11+0700

		2023-08-31T10:16:11+0700

		2023-08-31T10:16:11+0700